URZĄDZENIA CHŁODNICZE I GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNEJ.
Dane aktualne na dzień: 13-06-2026 16:52
Link do produktu: https://sklep.megar.pl/piec-przelotowy-do-pizzy-3550tb10-p-26471.html
Piec przelotowy do pizzy 3550TB10
Cena brutto 5 115,57 zł
Cena netto 4 159,00 zł
Numer katalogowy 2002200
Kod EAN 4015613685243
Producent Bartscher
Opis produktu
wersja taśmy transportowej kratka
Moc przyłączeniowa 3.5 kW
Szerokość wewnątrz 355 mm
Głębokość wewnątrz 770 mm
Częstotliwość 50 Hz
Izolacja -
Materiał komory stal nierdzewna
Wysokość wewnątrz 85 mm
Seria pieców do pizzy -
Funkcje piekarnika Grzałka górna / dolna
Przyłącze urządzenia Gotowe do podłączenia
Materiał Stal szlachetna
Wsad maks. Ø 32 cm
Kolor Srebrny
Napięcie 230 V
Timer Nie
Nadaje się do pracy ciągłej w użytku komercyjnym Tak
Zakres temperatury do 250 °C
Prędkość taśmy regulowana w 10-stopniowej skali ,prędkość taśmy: ok. 2 do
12 minut
Analogowa kontrola termostatyczna Nie
Zakres temperatury od 70 °C
Oświetlenie wewnętrzne Nie
Ilość komór 1
Grzałka górna / dolna z osobną regulacją Tak
Ważna wskazówka -
Szerokość 472,00 mm
Wysokość 395,00 mm
Głębokość 1045,00 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold